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Ozdoba terrarium Happet 734M 27 cm

Cena brutto
Cena netto

Stan magazynowy

Numer katalogowy
Producent

Indeks handlowy

Opis produktu
Pltywajaca wyspa dla zétwia, rozm. M

dla z6twi

111,30 zt
90,49 zt
168 szt.
SU734MKW
Happet
734M

Wyspa dopasowuje sie do aktualnego poziomu wody w terrarium umozliwiajac zwierzeciu dostep do suchego ladu, gdzie moze

sie wygrzewac.

Mocowana jest na magnesy w rogu terrarium. Jest wykonana z nietoksycznych materiatow.

Wymiary: 27 x 15 x 4,5 cm
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